Katalog , Weihnachtsmarkt”, Kiinstlerhaus S11 Solothurn, Nummer 31

Ausstellung Schmiedengasse 11, 12. Dezember 1982 11. Januar 1983

Kiinstlerhaus Schmiedengasse 11, Solothurn
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meng

Fummer 31

PP

%3249 Vinelsz

Teilnehmer am Kunst- und Weihnachtsmarkt mit

Kleinformaten

Bartschi
Brand
Brunner
Brunner
Birkli
Burri

Cerik
Geissberger
Hani
Hanselmann
Hauri
Heusser
Moll

1y

Paroni
Schipbach
Travaglini
Weber
Wunderer

Wirgler

Marie
Verena
Hansjorg
Max
Heini
Ruth
Bruno
Walter
Jean-Pierre
Urs
Peter
Armin
Arthur
Walter
Emilio
Johanna
Peter
Bruno
Lukas

Annemarie

3044
5022
2303
4571
4522
3076
3084
3005
2540
4600
5707
4500
4618
8903
8603
4571
3294
8953
4052
3249

Sariswil
Rombach
Minchringen
Unterramsern
Rittenen
Worb

Wabern

Bern
Grenchen
Olten
Seengen
Solothurn
Boningen
Birmensdorf
Zimikon
Hessigkofen
Bldren a.A;
Dietikon
Basel

Tschugg



